
Kas jāzina par studiju un 
studējošo kredītu saņemšanu 
ar Altum garantiju?

Vairs nav nepieciešams 
privātpersonas galvojums. 

No šī gada šo garantiju sniegs 
finanšu institūcija Altum.

Maksimālais 
studiju kredīts pieejams 
studiju maksas apmērā.

Valsts turpinās subsidēt studiju 
kredīta procentu maksājumus studiju 

laikā un gandrīz gadu pēc 
absolvēšanas.

Par studējošā kredītu 
procenti jāsāk maksāt 

studiju laikā.

Esošie studiju un studējošā kredīti 
neierobežo kredīta saņemšanu 

jaunu studiju uzsākšanai ar 
Altum garantiju.

Jaunajiem vecākiem, kuri būs 
absolvējuši augstskolu,

tiks dzēsta studējošā kredīta 
pamatsumma 30% apmērā.

%

% +

Lai noformētu kredītu, Tev jābūt Swedbank klientam.
Altum garantiju banka piesaistīs pati pēc pieteikuma izvērtēšanas un līguma parakstīšanas, 
studentiem papildus nekas nebūs jādara.

Noslēdz līgumu ar augstskolu.
 Kad tas izdarīts, augstskola 

atjaunos informāciju par Tevi 
Valsts izglītības informācijas 

sistēmā. Tas var ilgt 
līdz 10 dienām.

Iesniedz pieteikumu 
studiju vai studējošā kredītam 

Swedbank internetbankā vai filiālē. 
Pēc pieteikuma izvērtēšanas banka ar 

Tevi sazināsies, lai informētu par 
pieņemto lēmumu. 

Noslēdz kredīta līgumu 
Swedbank internetbankā 

vai filiālē. 

Kā pieteikties?


